（別紙様式）

飲食店営業

自動車による 喫茶店営業 営業計画書

菓子製造業

保健所長 殿

申請者住所

   氏名

下記のとおり営業したいので届け出ます。

記

１ 許可状況（既に許可を取得している場合のみ記載）

許可年月日   年 月 日

指令番号 宮城県（  保）指令第  号

自動車の型式（         ） 登録番号（         ）

２ 取扱食品名

３ 営業場所

 営業時間 営業場所 土地所有者又は管理者氏名・住所 便所の有無

１

２

３

４

使用可能な便所が近隣にあることを必ず確認すること